ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Centro de Múltiplo Uso “Prefeito Pedro Izidro de Medeiros”,

Praça “Prefeito Manoel Paulino do Santos Filho”, n° 228, Centro– CEP: 59343-000 – Fones: (84)3472.3900 – (84)99655-1542

CNPJ 08.086.662/0001-38 - cpl_js@outlook.com

1

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 053/2025

CHAMADA PÚBLICA N° 002/2025 -  PROC. ADMIN. MJS/RN N° 612.027/2025

PROMITENTE CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ/RN - Prefeitura

Municipal, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 08.086.662/0001-38; PROMITENTE CONTRATADA:

COOPERATIVA MISTA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DO SERIDÓ –

COAFS, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 14.426.441/0001-64; OBJETO: “Chamamento público de

compra da agricultura familiar para “Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar

para a alimentação escolar dos alunos da rede municipal de ensino de Jardim do Seridó/RN,

conforme diretrizes do PNAE.”; DATA DA ASSINATURA: 27 de agosto de 2025; VIGÊNCIA:

27 de agosto de 2025 e termo final em 27 de agosto de 2026; MODALIDADE LICITATÓRIA:

Chamada Pública; VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: R$ 50.017,25 (cinquenta mil,

dezessete reais e vinte e cinco centavos) SUBSCRITORES: Joaquim Alberto da Silva, inscrito

no CPF/MF sob o n° 241.***.***.00 pelo Contratante e Aldenir Araújo de Morais, inscrito no

CPF/MF sob o nº 077.***.***-93 pela Contratada.

Jardim do Seridó/RN, em 27 de agosto de 2025.

___________________________________

Joaquim Alberto da Silva

Secretário Municipal de Educação

mailto:cpl_js@outlook.com